

# **Viden Plus ApS**

**c/o Sten Thorup Kristensen, Langagervej 46, 1. th., 2500 Valby**

**CVR-nr. 39 03 53 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

**Mikkel Scheel**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viden Plus ApS  
c/o Sten Thorup Kristensen  
Langagervej 46, 1. th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 39 03 53 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Scheel

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med drift af internetmedier og hermed forbundet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.934 mod -53.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.982 mod -62.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring frem til 1. januar 2023 for gæld til kapitalinteresser 207.875, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten efter fortsat drift jf. note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.934</b>	<b>-53.094</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.048	-9.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.982</b>	<b>-62.994</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.982</b>	<b>-62.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.982	-62.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.982</b>	<b>-62.994</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.625	0
Andre tilgodehavender	8.175	6.653
Tilgodehavender i alt	<u>17.800</u>	<u>6.653</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.800</u></b>	<b><u>12.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.800</u></b>	<b><u>12.767</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-251.881	-223.899
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-201.881</b>	<b>-173.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	545	0
Gæld til kapitalinteresser	207.875	159.234
Anden gæld	11.261	27.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.681	186.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.681</b>	<b>186.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.800</b>	<b>12.767</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2023. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.048	9.900
	<b>8.048</b>	<b>9.900</b>